
UCHWAŁA Nr 37/11/XI/17 

  

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO  

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 6 maja 2017 r. 

 

w sprawie zwołania zjazdu sprawozdawczo-wyborczego WOPR Województwa 

Zachodniopomorskiego  

 

Na podstawie § 15 ust. 4, 6 i 7 oraz § 21 ust. 2 pkt 1) Statutu Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego Województwa Zachodniopomorskiego, zwanego dalej „WOPR 

WZ”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwołuje się w trybie zwyczajnym Walne Zebranie Delegatów WOPR WZ, zwane:  

„XI Zjazdem sprawozdawczo – wyborczym WOPR Województwa 

Zachodniopomorskiego”. 

2. Termin Walnego Zebrania Delegatów WOPR WZ ustala się na dzień 3-4 lutego 2018 

roku. 

 

§ 2 

1. Liczbę mandatów delegatów na Walne Zebranie Delegatów WOPR WZ określa się  

na ____ osoby, z tym że: 

1) 60 mandatów delegatów zostanie rozdzielone zgodnie z uchwałą nr 3/4/X/14 

Zarządu Wojewódzkiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 10 maja 2014 roku w sprawie 

składek, prowadzenia dokumentacji, korespondencji i ewidencji oraz 

mandatów na XI Zjazd Wojewódzki Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego Województwa Zachodniopomorskiego; 

2) ___ mandaty delegatów zostaną rozdzielone przez komisję szkoleniową. 

2. Zatwierdza się rozdział mandatów delegatów na Walne Zebranie Delegatów WOPR 

WZ, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Zatwierdza się wzór ankiety delegatów na Walne Zebranie Delegatów WOPR WZ 

stanowiący załącznik nr 2. Ustala się termin składania wypełnionych ankiet do biura 

WOPR WZ na dzień 15.12.2017r. 



 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


